

**TELEPHONE DIRECTORY AS ON 01-02-2012****FAX No. 2607732, 2621975****PBX No. 2614485, 2607342, 2602368**

Sr. No.	Name & Designation S/Shri/Ms	Group	Telephone Number	
			OFFICE	RESI
1.	<b>Onkar Nath,</b> Pr. Accountant General	Head of Department, Direct charge of Report & ITA	2660704	09530500142
2.	<b>Shanthi Priya S,</b> Sr. Dy. Accountant General (Administration & Works)	Admn, In house Trg., RCTC, Computer Cell, IT Audit , PWD wing, Central Audit of forest deptt. Hindi Cell and addl charge of HK-I & II sections and Spokes person.	2610616	9463688278
3.	<b>S.C. SINGLA,</b> Dy. Accountant General Comml.)	Commercial audit	2615378	2622161
4.	<b>Rampal Singh</b> Dy. Accountant General (AB & LB)	AB & LB wing	2615443	7837123191
5.	<b>Jaspal Singh,</b> Dy. Accountant General (SRA) ( <i>Adhoc</i> )	State Revenue Audit	2612737	9878958210
6.	<b>Surender Kumar,</b> Dy. Accountant General, (IC)	IC, Cent-Coordn. App & Fin. and Central Audit	2660851	8146993305
7.	<b>V.K. Kaushal,</b> Welfare Officer & additional charge of CRA	Welfare section, Sport & Cultural activity of office & additional charge of Central Revenue Audit	2668013	9779541685 2622143

**Sd/-**  
**Audit Officer (Admn-II)**

**दूरभाष निदेशिका 01-02-2012**

**फैक्स सं० 2607732, 2621975**

**पी. बी. एक्स सं० 2614485, 2607342, 2602368**

क. स.	नाम एव पदनाम	दूरभाष संख्या			कार्यभार
		निवास	कार्यालय		
1.	ओंकार नाथ, प्रधान महालेखाकार	09530500142	2660704	401	(1) कार्यालय प्रमुख। (2) रिपोर्ट, आई.टी.ए. का प्रत्यक्ष प्रभार।
2.	शांती प्रिया एस, व. उप-महालेखाकार (प्रशासन व निर्माण)	9463688278	2610616	431	प्रशासन खण्ड, गृह प्रशिक्षण, क्षेत्रीय कम्प्यूटर प्रशिक्षण संस्थान, कम्प्यूटर कक्ष, आई टी आडिट एवं निर्माण लेखा परीक्षा खण्ड का पर्यवेक्षी प्रभार एवं वन विभाग (वन लेखा के केन्द्रिय लेखा परीक्षा सहित)
3.	एस. सी सिगला, उप-महालेखाकार (वाणिज्य)	2622161	2615378	455	वाणिज्य लेखा परीक्षा
4.	जसपाल सिंह, उप-महालेखाकार (तदर्थ आधार पर) (एस.आर.ए.)	9878958210	2612737	452	बिक्रीकर एवं अन्य प्राप्तियां
5.	रामपाल सिंह, उप-महालेखाकार (एबी एवं एलबी)	7837123191	2615443	428	एबी एवं एलबी विंग का पर्यवेक्षी प्रभार
6.	सुरेन्द्र कुमार, उप-महालेखाकार (नि.सि.)	8146993305	2660851	449	नि.सि., वित्त लेखा तथा केन्द्रीय लेखा परीक्षा एवं केन्द्रीय समन्वय खण्ड
7.	वी. के. कौशल, कल्याण अधिकारी तथा (सी.आर.ए. विंग का अतिरिक्त प्रभार)	9779541685 2622143	2668013	475	कल्याण अनुभाग, खेल-कूद, सांस्कृतिक कार्यक्रम, कार्यालय रख-रखाव तथा आयकर शाखा एवं केन्द्रीय उत्पाद शाखा का अतिरिक्त प्रभार

हस्ता / -

लेखापरीक्षा अधिकारी (प्रशासन-2)